haciendo constar en ellas que los solicitantes reúnen todas y 
cada una de las condiciones exigidas en las bases de la convo­
catoria. También podrán presentarse en la forma establecida en 
el artículo 66 de la vigente Ley de Procedimiento Administra­
tivo.

Los derechos de examen se fijan en mil quinientas (1.500) 
pesetas y serán satisfechos en la Depositaría de Fondos de 
este Apuntamiento.

Monóvar, 16 de mayo de 1983.—El Alcalde.—7.154-E.

15828 RESOLUCION de 16 de mayo de 1983, del Ayunta­
miento de Zamora, referente a la oposición para 
proveer una plaza de Técnico-Administrativo.